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Doğantepe 
Parkı açılmak 
için gün 
sayıyor
Her geçen gün 
yatırımlarına yenisini 
ekleyen ve birbiri 
ardına açılışlar yapan 
Altındağ Belediyesi, 
açılış maratonunu 
sürdürüyor. 

Altındağ 
Belediyesi “Kültür 
Turizmi Zirvesi ve 
Fuarı”nda…
Altındağ Belediyesi, “Kültür 
Yolları ve İnanç Turizmi” 
temasıyla, bu yıl ikincisi 
düzenlenen “Kültür Turizmi 
Zirvesi ve Fuarı”nda, 
Ankara’ya kattığı kültürel 
değerleri tanıttı.
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Veysel Tiryaki Yerel Yönetimlerde 
Kentsel Dönüşüm Çalıştayı’nda 
konuştu
Altındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki, Türkiye 
ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü (TODAİE) 
bünyesinde gerçekleştirilen “Türkiye’de Yerel 
Yönetimlerde Kentsel Dönüşüm Yönetim Süreci 
Çalıştayı”na konuşmacı olarak katıldı.
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Koza Şiddet Önleme ve 
İzleme Merkezi Altındağ’da 
Açıldı
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 
tarafından Türkiye genelinde 
oluşturulan ‘KOZA-Şiddet Önleme 
ve İzleme Merkezleri’nin Ankara 
ayağı Altındağ’da açıldı. Altındağ 
Belediyesi, Ulubey Mahallesi’ndeki 
tesisini, Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı’na bu iş için tahsis etti.

Merkezin açılış törenine Başbakan 
Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine 
Erdoğan ile Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakan Fatma Şahin’de katıldı.

Çinçin’e dev kültür 
merkezi
Gerçekleştirdiği kentsel dönüşüm pro-
jelerinde yalnızca gecekonduları yıkıp 
yerine modern konutlar yapmakla kal-
mayan Altındağ Belediyesi, bölgedeki 
sosyal yapıyı da değiştirmek için projeler 
üretiyor.

Çinçin’de 1. ve 2. etap çalışmalarını 
tamamlayan, hak sahiplerine anahtarı 
teslim eden, 3. etapta ise inşaat çalış-
malarını sürdüren Altındağ Belediyesi’nin 
bölgedeki en dikkat çeken çalışmaların-
dan birisi de, Çinçin’e inşa edilen Kültür 
Merkezi… 
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08“TURİZMDE KALİTE ÖDÜLÜ”    
  ALTINDAĞ BELEDİYESİ’NİN OLDU

Başkan Tiryaki “Skalite 2012”  
ödülüne layık görüldü

Türk siyasi tarihinde önemli bir yeri olan Ulucanlar 
Cezaevi’ni restore ederek müze ve kültür–sanat, 
kongre merkezine dönüştüren Altındağ Belediye 
Başkanı Veysel Tiryaki, Skalite 2012 ödülünün  
sahibi oldu.
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Altındağ’da 12.12.2012 
coşkusu yaşandı

Hayatlarının en anlamlı 
gününü unutulmaz 
kılmak için 12.12.2012 
tarihinde dünya evine 
girmek isteyen 60 çift, 
Altındağ Belediyesi 
nikah salonlarını tercih 
etti. Günün erken 
saatlerinde başlayan 
nikah işlemleri, yoğun 
talep nedeniyle gecenin 
geç saatlerine kadar 
sürdü.
Soğuk havaya rağmen evlenmek 
için Altındağ Belediyesi’nin Altın 
Nikah Sarayı, Teras Nikah Sarayı, 
Su Parkı ve Oda Nikah Salonu’nu 
seçen çiftler, anlamlı bir tarih-
te mutlu yarınlara evet derken, 
onları karı-koca ilan eden nikah-
larında aileleri de hazır bulundu.

“Unutulmasın diye 
12.12.12’yi seçtik”

Hayatını Gözde Yıldırım ile bir-
leştiren Cemal Yıldırım, espri-
li bir dille “Gözde’yi sonunda 
evlenmeye ikna ettim, evlen-
me tarihimiz unutulmasın diye 
de 12.12.12’yi seçtik” sözle-
riyle mutluluğunu ifade etti.

2 yıl süren nişanlılığın ardından 
attıkları imza ile birlikteliklerini 
12.12.2012’de evliliğe taşıyan 
Mehmet Erler – Sema Çayacı 
çifti “Altındağ’da oturuyoruz, Al-
tındağ Belediyesi’nin de böyle 
güzel bir nikah salonu olunca bu-
rayı tercih ettik” diye konuştular.

“Damat iki hediyeyi birden 
aradan çıkaracak”

Mutluluğu gözlerinden oku-
nan genç çiftlerden birisi de 

Ezgi Aslandoğan - Hedef Koç 
çiftiydi. Damat Hedef Koç’un, 
“Bugün aynı zamanda Ezgi’nin 
doğum günü. Böyle bir tarih 
de denk gelince evlenelim de-
dik.” sözlerine çiftin yakınları-
nın yaptığı; “Damat iki hediye-
yi birden aradan çıkaracak” 
yorumu, yeni evlileri en mutlu 
günlerinde yalnız bırakmayan 
yakınlarına keyifli anlar yaşattı.

Altındağ Belediyesi olarak bu 
özel günde evlenmek isteyen 
çiftleri mutlu etmek için kimseyi 
geri çevirmediklerini belirten Ev-
lendirme Şube Müdürü Demet 
Yavuz ise, “2012 yılı içerisinde 
bugüne kadar 3180 çifte nikah 
kıydık. Bu mevsimde normal bir 
günde 13-14 nikah olur ama bu 
unutulmaz tarihte 60 çift hayat-
larını birleştirmek için belediye-
mize başvurdu” diye konuştu.

El Ürünleri 
Pazarı 2012 
sezonunu 

kapattı

Altındağ Belediyesi 
bilişim dünyasının 
da yıldızı oldu

Altındağ Belediyesi, Türkiye 
Bilişim Derneği tarafından 
düzenlenen, 2012 yılının bi-
lişim yıldızlarının belirlendiği 
“Bilişim Yıldızları e-Dönüşüm 
Yarışması”nda 2 dalda de-
receye girerek başarısını bir 
kez daha ödülle taçlandırdı.

Altındağ Belediyesi’ne 
iki ayrı kategoride ödül 

verildi

e-dönüşümü özendirmek, 
güzel örnekleri diğer pro-
je sahipleriyle paylaşmak, 
e-dönüşüm konusunda 
toplumu bilinçlendirmek 
ve Türkiye’nin bilgi toplu-
mu olmasını desteklemek 
amacıyla düzenlenen ya-
rışmada, 7 ayrı kategoride 

22 ödül verildi. Türkiye’nin 
Bilişim Yıldızları’nın alanın-
da uzman 27 jüri üyesinin 
oyları ve halk oylamasıyla 
belirlendiği yarışmada Al-
tındağ Belediyesi,www.al-
tindag.bel.tr web sitesiyle, 
e- belediye kategorisinde 
3’üncülüğe, e-inovasyon/
girişimcilik kategorisinde 
ise 360 derece Hama-
mönü sanal tur projesiy-
le 2’nciliğe layık görüldü.

Saygın ve geniş bir katılımla 
Bahçeşehir Üniversitesi’nde 
gerçekleştirilen “Bilişim Yıl-
dızları e-Dönüşüm Yarışma-
sı” ödül töreninde, bilişim 
dünyasında fark yaratan 
kurum ve kuruluşlar ödül-
lendirildi.

Yürüttüğü projeler ve hizmete geçirdiği teknolojik dönüşümler ile 
başarılarını destekleyen ve her zaman çağın ilerisinde olan Altındağ 
Belediyesi, bilişim dünyasının da yıldızı oldu.

Altındağlı kadınların el eme-
ği göz nuru ürünlerinin satıldığı 
El Ürünleri Pazarı 2012 sezonunu 
kapattı.  Altındağ Belediyesi’nin 
Hamamönü’nde inşa ettiği açık 
hava pazarına, kış aylarında soğuk 
hava nedeni ile ara veriliyor.

Kadınlara el becerilerini değer-
lendirebildikleri bir ek gelir kapısı 
haline gelen El Ürünleri Pazarı’nın 
kapanış programında bir konuşma 
yapan Altındağ Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürü Cengiz Kes-
kin, dört yıldır faaliyetlerini sürdüren 
pazarın verimli bir yıl geçirdiğini be-
lirterek, “Yeni yılın da sağlık kazanç 
ve mutluluk getirmesini diliyoruz” 
diye konuştu.

Altındağlı kadınların  
ekmek teknesi

El Ürünleri Pazarı’nda el emeği iğne 
oyaları satan Gülseren Topsaç, 
“Buradan kazandığım para ile evi-
min kirasını ödüyorum, Isparta’da 
üniversite okuyan kızıma para gön-
deriyorum. Allah burayı açanlar-
dan razı olsun” dedi.

Bileklik, yüzük, kolye gibi ürünler 
satan Sevgi Kaptan ise, Oğlum 
Elazığ’da asker, Allah’a şükür bu yıl 
işler çok güzeldi de hem oğluma 
para gönderdim hem evin masraf-
larına destek oldum. Bu yıl işlerim 
çok iyiydi. Elimde hiçbir şeyim yok-
ken, Altındağ Belediyesi sayesinde 
şimdi bir dükkan açmayı düşünü-
yorum” diye konuştu.

El Ürünleri Pazarı mart ayında yeni-
den kapılarını açacak

29 Mart 2012 günü açılan sezon, 
kesilen yıl sonu pastası ile sonlan-
dı. El Ürünleri Pazarı’nda yeni sezo-
nun ise 2013 Mart ayında açılması 
planlanıyor.
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Koza Şiddet Önleme ve İzleme 
Merkezi Altındağ’da Açıldı

Altındağ Belediyesi “Kültür Turizmi 
Zirvesi ve Fuarı”nda…

Aile ve Sosyal Politikalar Bakan-
lığı tarafından Türkiye genelinde 
oluşturulan ‘KOZA-Şiddet Ön-
leme ve İzleme Merkezleri’nin 
Ankara ayağı Altındağ’da 
açıldı. Altındağ Belediyesi, 
Ulubey Mahallesi’ndeki tesi-
sini, Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı’na bu iş için tahsis etti. 

Merkezin açılış törenine Başba-
kan Recep Tayyip Erdoğan’ın 
eşi Emine Erdoğan ile Aile ve 
Sosyal Politikalar Bakan Fatma 
Şahin’in yanı sıra Bakan Yardım-
cısı Aşkın Asan, AK Parti Kadın 
Kolları Genel Başkanı Güldal 
Akşit, Kadının Statüsü Genel 
Müdürü Özlem Bozkurt Gevrek, 
Ankara Valisi Alaaddin Yük-
sel, Altındağ Belediye Başkanı 
Veysel Tiryaki, Altındağ Kay-
makamı Ali Fuat Türkel katıldı.

Fatma Şahin: “Şiddetsiz bir top-
lum yolunda verdiği destek için 

Gerçekleştirdiği restorasyon pro-
jeleri başta olmak üzere başarılı 
faaliyetleriyle bu zamana kadar 
pek çok fuarda katılımcı olarak 
yer alan Altındağ Belediyesi, 
“Kültür Turizmi Zirvesi ve Fuarı”nın 
da yıldızı oldu.

2 yıldır “kültür” başlığı altında çe-
şitli temalarda başarılı il ve ilçele-
rin temsilcilerini bir araya getiren 
ve konuyla ilgili pek çok akade-
misyeni buluşturan “Kültür Turizmi 

Zirvesi ve Fuarı”, bu yıl da “Kül-
tür yolları ve inanç turizmi” te-
masıyla belediyeler ve özel 
sektör temsilcilerini bir ara-
ya getirdi. ATO Congresium 
Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen fuara, Ulucan-
lar Cezaevi Müzesi ve tarihi 
Hamamönü’nü koruma pro-
jesi ile katılan Altındağ Beledi-
yesi, katılımcılar ve ziyaretçiler 
tarafından büyük beğeniyle 
karşılandı.

Fuar standı büyük  
ilgi gördü

Altındağ Belediyesi’nin farklı 
stand tasarımı, fuarın en dikkat 
çeken çalışmaları arasındaydı. 
Ulucanlar Cezaevi Müzesi’nin 
canlandırıldığı alanda yer alan 
balmumu heykel, görenleri şa-
şırttı. Hamamönü, Ulucanlar Ce-
zaevi Müzesi ve Ulucanlar Yarı 
Açık Cezaevi Kültür ve Kongre 

Merkezi’nin 360 derece sanal tur 
ile gezilebildiği dev ekran da, zi-
yaretçilere ve diğer katılımcılara 
değişik bir deneyim yaşattı.

Fuarın yabancı katılımcıları ve 
büyükelçilikler de Altındağ Bele-
diyesi standına büyük ilgi göste-
rerek, çalışmalar hakkında bilgi 
aldılar.

Vali Yüksel de Altındağ 
Belediyesi standını  

ziyaret etti

Fuarın açılış törenine katılan ve 
törende kısa bir konuşma yapan 
Ankara Valisi Alaattin Yüksel de, 
Altındağ Belediyesi’nin standını 
ziyaret etti. Standa ve 360 dere-
ce sanal tur çalışmasına büyük 
ilgi gösteren Vali Yüksel, başarı-
lar diledi.

Altındağ Belediyesi, “Kültür Yolları ve  
İnanç Turizmi” temasıyla, bu yıl ikincisi düzenlenen “Kültür Turizmi 
Zirvesi ve Fuarı”nda, Ankara’ya kattığı kültürel değerleri tanıttı. 

Altındağ Belediyesi’ne teşekkür 
ediyoruz.”

Törenin açılış konuşmasını ger-
çekleştiren Fatma Şahin; “Ka-
dını her alanda aktif kılacak ve 
sorunlarına çözümler geliştire-
cek olan bu merkezlerde İçişleri 
Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın temsilcileri, 
sosyal hizmet uzmanları , akade-
mik temsilciler ve çocuk gelişimi 
mezunlarının hizmet vereceğine 
dikkat çekerek, “Bir kadın ‘be-
nim psikolojik desteğe, danış-
maya, hukuki desteğe ihtiyacım 
var. Ne yapacağımı bilmiyorum’ 
dediği zaman; her bir çözümü 
kendi içinde koordine edeceği-
miz bir sistem olacak ve zaman 
kaybı engellenecek.“ sözleriyle 
Koza merkezlerinin işlevini anlattı.

Bakan Şahin, “Şiddetsiz bir top-
lum, şiddetsiz bir aile, şiddete 
sıfır tolerans parolasıyla çıktığı-

mız yolda verdiği destek için 
Altındağ Belediyesi’ne teşek-
kür ediyoruz.” diye konuştu.

Emine Erdoğan: “Kadın ve 
çocuklara yönelik şiddet 

insanlık dışıdır.”

Başbakan Recep Tayyip 
Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan 
da; “Bizler, aileyi kutsal sayan 
bir kültürün üyeleriyiz. Çocuklu-
ğunda şiddetle büyüyen birey-
ler karşılaştıkları sorunları şiddet 
ile çözmeye çalışırlar. Şiddet 
kime yönelirse yönelsin kötüdür. 
Ancak masum kadın ve ço-
cuklara yönelik şiddet insanlık 
dışıdır. Çocuğa ve kadına şid-
det uygulayanları ise buradan 
lanetliyorum. Şiddetin panzehiri 
o sıcak aile yuvasında bize ka-
zandırılan sevgidir, saygıdır, hoş-
görüdür, merhamettir. Şartlar ne 
olursa olsun, hepimiz bu değer-

lerin, sözcüsü, savunucusu, ya-
şatıcısı olmalıyız.” diye konuştu.

Emine Erdoğan’dan 
Veysel Tiryaki’ye plaket

Emine Erdoğan, konuşmasının 
ardından Altındağ Belediye 
Başkanı Veysel Tiryaki’ye kat-
kılarından dolayı bir teşekkür  

plaketi takdim etti.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlı-
ğı tarafından Türkiye genelinde 11 
ilde kurulan “Koza Şiddet Önleme 
ve İzleme Merkezleri”; Adana, An-
talya, Ankara, Bursa, Denizli, İstan-
bul, İzmir, Mersin, Samsun, Şanlıurfa, 
Trabzon’da eş zamanlı olarak aynı 
zamanda açıldı.
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Altındağ Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, 
Altındağ bölgesindeki okulların kantinlerinde 
yaptığı denetimlere devam ediyor.

Altındağ Belediyesi Zabıta 
Müdürü Süleyman Onaycı 
ve  Altındağ Belediyesi Gıda 
Denetim ekibinin yaptığı 
denetimlerde Ankara Ticaret 
Meslek Lisesi ve Ankara 
Lisesi kantinlerinin temizlik ve 
hijyen kurallarına uygunluğu 
kontrol edildi. 

Çocuklarımızın sağlığını 
tehdit edecek gıdaya  

geçit yok

Denetimlerde son kullanma ta-
rihi geçmiş ürünlerin tespiti, gıda 
maddelerinin paketlenme ve 
saklanma şartların yanı sıra Tarım 
Bakanlığı’ndan üretim izni olmayan 
gıda maddelerinin satılıp satılmadı-
ğına bakıldı.

Ruhsat kontrolleri de yapılan kantin-
lerde sağlığa zararlı gazlı içecekle-
rin yerine süt ve ayran gibi ürünlerin 
bulundurulmasına dikkat edilmesi 
istenirken, işletmeciler; donmuş gı-
daların ve yoğurt, peynir, süt gibi 
kısa sürede bozulabilecek ürünlerin 
etiketleri ile muhafaza edilmesi ko-
nusunda da uyarıldı.

Kurulduğu günden bu yana hasta, 
yoksul ve muhtaç Altındağlıların so-
runlarına bir nebze olsun merhem 
olabilmek amacıyla çalışmalarını 
sürdüren Altınay, bünyesinde gö-
revli sosyologların gerçekleştirdiği 
sosyal incelemelerin ardından ihti-
yaç sahibi olduğu tespit edilen kişi 
ve ailelere yardım yapıyor.

Tuncay Temel ve Altınay 
ekibi ev ev dolaştı

Altındağ Belediye Başkan Yardımcı-
sı Tuncay Temel ile birlikte; Başpınar, 
Alemdağ, Ali Ersoy ve Feridun Çelik 
mahallelerinde yaşayan, durumu 
incelenerek koşulları tespit edilmiş 
haneleri ziyaret eden Altınay gö-
revlileri, buralarda çeşitli yardımlar-
da bulundu.

Alemdağ mahallesinde, 3 yıl önce 
şiddet nedeniyle eşinden ayrıldığı 
için 1 yaşındaki çocuğu ile yalnız 
yaşayan, %80 görme engelli Ba-
yan Yıldız’a ve yaklaşık iki yıl önce 

Sosyal belediyecilik anlayışının en 
başarılı örneklerinden birini sergileyen 
Altındağ Belediyesi, Altınay Yardım 
Organizasyonu ile zor durumda olan 
insanların yardımına koşuyor.

Nevşehir’de bir bakımevinde ta-
nışıp evlenen engelli Kayretli çif-
tine yardım gerçekleştirildi.

Başpınar mahallesinde anne 
babası ve üç ablası ile birlikte 
yaşayan 3 yaşındaki fiziksel ve 
zihinsel engelli çocuğa, puset ve 
bez, ailesine gıda yardımı yapı-
lırken, yine Başpınar Mahallesin-
de ikamet eden, akciğer kanseri 
nedeniyle Ankara Hastanesi On-
koloji bölümünde tedavisi süren 
Bay Akgül’e gıda yardım yapıldı.

Yalnız yaşayan ve sadece yaşlı 
aylığı ile geçinmeye çalışan Ba-
yan Korkmaz’a ise gıda ve te-
mizlik malzemesi yardımı yapıldı.

Altınay’ın 7 yıldır özveri ile ça-
lıştığını vurgulayan Başkan Yar-
dımcısı Tuncay Temel, Altınay’ın 
başarısının gerçek ihtiyaç sahip-
lerini tespit etmekten kaynaklan-
dığını belirtti.

Altındağ 
Zabıtası’ndan 
okullarda kantin 
denetimi

Altınay 
yardımlarını 
sürdürüyor



SAYFA 05 SİYAH MAVİ KIRMIZI SARI

5YATIRIM
Aralık 2012

gazetealtındağ

YA
TI

R
IM

Gerçekleştirdiği kentsel dönüşüm projelerinde 
yalnızca gecekonduları yıkıp yerine modern 
konutlar yapmakla kalmayan Altındağ Belediyesi, 
bölgedeki sosyal yapıyı da değiştirmek için 
projeler üretiyor. 

Altındağ’ın farklı 
mahallelerinde hayata 
geçirdiği kentsel 
dönüşüm çalışmaları 
ile Altındağ’ın çehresini 
hızla değiştiren 
Altındağ Belediyesi, 
Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı ile ortak proje 
üzerinde görüşmelerini 
sürdürüyor.
Altındağ Belediye Başkanı Vey-
sel Tiryaki, Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı Altyapı ve Kentsel 
Dönüşüm Genel Müdürü Ve-
dat Gürgen ve Daire Başkanları 
Ahmet Demircan, Yusuf Koç ve 
Hasan Akçin ile birlikte Altındağ 
Belediyesi tarafından  çalışmala-
rı tamamlanan kentsel dönüşüm 
alanlarının yanı sıra, gerçekleş-
tirmeyi hedefledikleri yen proje 
alanlarını da gezdi.

Ortak projeler için mahalle 
mahalle gezildi

Başkan Tiryaki; Feridun Çelik, Do-
ğantepe, Ali Ersoy, Başpınar ve 

Çinçin’de 1. ve 2. etap çalışma-
larını tamamlayan, hak sahip-
lerine anahtarı teslim eden, 3. 
etapta ise inşaat çalışmalarını 
sürdüren Altındağ Belediyesi’nin 
bölgedeki en dikkat çeken ça-
lışmalarından birisi de, Çinçin’e 
inşa edilen Kültür Merkezi… 
Geçmişte adı suçla anılan Çin-
çin Mahallesi’nde inşaatı hızlı 
bir şekilde devam eden kültür 
merkezi, bölgenin sosyo-kültürel 
yapısının değişmesine de katkı 
sağlayacak.  

Toplu konut projeleri ile Çinçin’i 
gecekondulardan temizledik-
lerini anlatan Altındağ Beledi-
ye Başkanı Veysel Tiryaki, sosyal 
projelerle bu bölgede oturanları 
kentle bütünleştirmek gerektiği-
ni de ifade etti. Çinçin’e yapı-
lan kültür merkezinin bu açıdan 
önemli olduğunu vurgulayan 
Başkan Tiryaki, inşaatın tüm hızı 
ile sürdüğünü belirtti.

6000 m2’lik dev tesis

6000 m2 kapalı alanı bulunan 
tesiste, 1500 kişilik çok amaçlı bir 
salon bulunuyor. Düğün organi-

zasyonları dışında farklı toplantı 
ve etkinlikler için de kullanılacak 
olan merkez, yeşil alanı ile de 
bölgeye ferahlık sağlayacak. 
Böylece Çinçin Mahallesi, geç-
mişten gelen kötü imajını tama-
men silerek kültürel ve sosyal 
aktivitelere ev sahipliği yapacak 
ve Çinçin’den artık silah sesleri 
değil konser sesleri duyulacak.

Altındağ Belediyesi olarak sosyal 
projelerle, bölge insanını kent 
kültürü ile buluşturmayı hedef-
lediklerinin altını çizen Başkan 
Tiryaki “Gecekondulardan arın-
dırdığımız bölgelere inşa ettiği-
miz tesislerin her biri birer kültür 
ve sosyal yaşam alanı olarak ta-
sarlandı. Çinçin bölgesinde, bu 
projeler  birkaç yıl önce sadece 
hayaldi. Projenin tüm etapları ile 
tamamlanması ve bu bölgedeki 
diğer sosyal donatıların inşaatla-
rının da bitmesi ile burası, bam-
başka bir çehreye kavuşacak… 
Burası,  Ankara’nın en kıymetli 
alanlarından biri olacak. Bura-
da yaşayan vatandaşlarımız da 
artık kent kültürü ile buluşacak, 
şehrin nimetlerinden faydalana-
cak. “ dedi.

Çinçin Mahallelerinde yer alan 
risk altındaki yapıların yoğun ol-
duğu bölgeler hakkında Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı yetkililerine 
bilgi verdi.

Altındağ Belediye Başkan Yar-
dımcıları Gökalp Yılmaz ve Saim 
Parlak’ın da yer aldığı inceleme 
gezisinde, bölgelerdeki sorunlu 
yapıları ve devam etmekte olan 
dönüşüm projelerini yerinde in-
celeyen bakanlık yetkilileri ile 
yeni projelerde ortak işbirliği içe-
risinde çalışmak için görüşmeler 
yapıldı.

Çinçin’e dev kültür merkezi

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı bürokratları 
Altındağ’daki dönüşümü inceledi
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Altındağlılar için 
hazırladığı projelerle, 
modern bir yaşamın 
imkanlarını sunan 
Altındağ Belediyesi, 
ilçeye yeni parklar 
kazandırmaya devam 
ediyor. 
Altındağ’ın çehresini değiştirmede 
önemli rol oynayan ve ilçenin yeni 
nefes alma alanlarından biri haline 
gelecek olan parklardan Doğante-
pe Parkı, açılmak için gün sayıyor.

Yaklaşık 50 bin metrekarelik bir ala-
na sahip olan Doğantepe Parkı,  
yeşil alanı, içerisinde salıncak, tah-
terevalli, üç çatılı ve engelli oyun 
grubu bulunan çocuk oyun alan-
ları, fitness seti alanı ve 1173 metre 
uzunluğundaki koşu parkurları ile 
7’den 70’e herkes tarafından kul-
lanılabilecek bir sosyalleşme alanı 
olarak tasarlandı.

Her yaştan Altındağlı için 
yeni bir sosyalleşme alanı

Temizlik İşleri Müdürlüğü ve Alternatif 
Enerji ve Biyodizel Üreticileri Birliği (Albi-
yobir) arasında yapılan ortak çalışma 
sonucunda su ve hava ile temas ettiğin-
de bozularak kanserojen etki gösteren 
kullanılmış bitkisel atık yağlar, geri dönü-
şümle toplanarak ekonomiye tekrar ka-
zandırılacak.

Altındağ Belediyesi’ne bağlı tüm Kadın 
Eğitim ve Kültür Merkezleri ve Gençlik 
Merkezleri’nde gerçekleştirilecek olan 
projenin tanıtımı için, Ulucanlar Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen bir program ile 
merkez sorumlularına, Albiyobir Derneği 
Kimya Mühendisi Nagihan Çakır tarafın-
dan bir bilgilendirme semineri verildi.

Atık yağlar, makine yağlarına 
dönüştürülerek ekonomiye 

yeniden kazandırılacak

Seminerde, lavabolardan dökülerek 
kanalizasyona gönderilen atık yağların 

Çocukların rahatça ve güven-
li bir biçimde oynayabileceği 
Doğantepe Parkı’nda, büyük-
ler isterlerse spor ya da yürüyüş 
yapabilirken, dinlenmek ya da 
dostlarıyla sohbet etmek istedik-
lerinde ise ahşap sekizgen ka-
meriyelerde oturarak manzara-
nın keyfini çıkarabilecekler.

Altındağ’a daha fazla yeşil alan 
kazandırmaya büyük önem ve-
ren Altındağ Belediyesi, Doğan-
tepe Parkı’na 2708 ağaç ve 
6877 çalı olmak üzere toplam 
9585 adet bitki dikti.

Ayrıca 2570 adet mevsimlik bitki 
dikimi de yapan Altındağ Bele-
diyesi Çevre Müdürlüğü, parkla-
ra gelen vatandaşların rahat bir 
nefes alacakları ve rengarenk 
çiçekler arasında huzurlu saatler 
geçirecekleri bir ortam oluştur-
du.

Muhteşem Ankara 
manzarası

Doğantepe Parkı, bulunduğu 
konum itibari ile Altındağlılara 

muhteşem bir Ankara manzarası 
da sunuyor. “Ankara ayakları-
mın altında” diyebileceğiniz bu 
mekan, Altındağlılara hem yaz 
hem kış ayrı bir keyif sunacak.

Ankara’da ilk karın yağmasıyla 
park, bembeyaz bir örtüye bü-

ründü. Doğantepe parkı, karlı 
görüntüsü ve Ankara manzarası 
ile muhteşem bir seyir sağladı.

Daha yeşil bir Altındağ

Yaptığımız parklar ile sadece 
Altındağ’ın değil Ankara’nın da 

nefes almasını sağlıyoruz diyen 
Altındağ Belediye Başkanı Vey-
sel Tiryaki, “Yeni parklar ile birlik-
te Altındağ’ın yeşil alan oranını 
her geçen yıl daha da artırma-
ya devam ediyoruz” sözleriyle 
de yeni park açılışlarının devam 
edeceğini belirtti.

hem kanal sisteminde hem de atık su-
yun arıtılmasında büyük güçlüklere ne-
den olduğunu anlatan Çakır,

“Bu olumsuz etkileri azaltmak amacıyla 
yapılan projede yaklaşık 40 bin konutu 
kapsayan bir duyuru çalışması yapıla-
rak evlerden plastik kaplar içerisinde 
merkezlere getirilen bitkisel atık yağlar 
toplanıp, biyodizel ve sanayide kulla-
nılan makine yağlarına dönüştürülerek 
ekonomiye yeniden kazandırılacaktır.” 
diye konuştu.

Projeye ilişkin konuşan Altındağ Beledi-
yesi Temizlik İşleri Müdürü Ali Şen, “Daha 
önce ambalaj atıkları ve atık pillerle ilgi-
li benzer bir çalışma başlatmıştık. Şimdi 
de bitkisel atık yağların ekonomiye tek-
rar kazandırılması için çalışıyoruz. Yapı-
lacak çalışmalar ile atık yağların kana-
lizasyona dökülmesini engellemeyi ve 
vatandaşlarımızın sağlıklarını korumala-
rına yardımcı olmayı hedefliyoruz” dedi.

Doğantepe Parkı açılmak 
için gün sayıyor

Altındağ Belediyesi, Atık Geri Dönüşüm 
uygulamalarına bir yenisini daha ekliyor
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Hayatlarının son 
baharında huzurlu ve 
mutlu günler geçirmek 
isteyen yaşlılarımızın 
ev sıcaklığındaki 
adresi olan Doğantepe 
Yaşlılar Evi, tadilat 
çalışmalarından sonra 
yepyeni görüntüsüyle  
hizmet vermeye devam 
ediyor.
İhtiyaç sahibi yaşlı ve düşkünlere 
konaklama imkanı sağlayan Do-
ğantepe Yaşlılar Evi’nin hem iç 
ve dış cephesi hem de daireler-
deki tüm eşyalar tepeden tırna-
ğa değişti ve yenilendi.

Her ayrıntı düşünüldü

Çatısı aktarılan, yağmur olukları, 
su tesisatı değiştirilen, dış ve iç 
cephe boya - badanaları yapı-
lan, camlar, balkon ve oda ka-
pıları, mutfak dolapları komple 
yenilenen binanın bahçesi de 
göz alıcı hale getirildi.

Dış cephede yapılan yeniliklerin 
yanı sıra evin içerisi de tamamen 
değişti. Odalardaki koltuk, te-
levizyon, buzdolabı, vestiyerler, 
yataklar ve kalorifer petekleri ye-
nilendi. Lavabo ve ıslak zeminler 
kalebodur, yerler ise laminant 
parke ile kaplatıldı. Floresan lam-
balar avize ile değiştirildi. Banyo-
lara da duşakabinler yapıldı.

13 yılda yüzlerce kişi 
Doğantepe Yaşlılar Evi’nde 

kaldı

Altındağ Belediyesi Başkan Yar-
dımcısı Tuncay Temel, “insan” 
odaklı çalışmaların kendileri için 
hep öncelikli olduğunu vurgula-
dı. Doğantepe Yaşlılar Evi’nde 
kalan ihtiyaç sahibi yaşlıların, 
hayatlarının sonbaharını daha 
konforlu bir ortamda geçirmeleri 
için tesisin A’dan Z’ye yenilendi-
ğini belirten Tuncay Temel, yaşlı 
insanların biraz daha özel mua-
meleyi hak ettiklerini, Altındağ 
Belediyesi’nin de kendilerine bu 
değeri verdiğini dile getirdi.

Toplam 31 odada 50 tane ya-
tak kapasitesi bulunan tesiste, 
ihtiyaca göre yatak kapasitesi 
60’a çıkabiliyor. Hizmete girdiği 
1999 yılından bu yana yüzlerce 
kişinin evi olan Doğantepe Yaş-
lılar Evinde kalanların keyfine di-
yecek yok.

“Kendi evimden rahat 
geldi”

Doğantepe Yaşlılar Evi sakinlerin-
den 75 yaşındaki Kevser Maden, 
5 yıldır Doğantepe’de kaldığını 
belirterek, “Eşimi kaybettikten 
sonra 3 buçuk yıl çocuklarım ile 
oturdum. Ancak sıkıntılar yaşa-
dım. Oğluma bana bir yer bul, 
kömürlük kadar bile olsa yeter 
dedim. Araştırınca burayı bul-
muşlar. Burası kendi evimden ra-
hat geldi.” dedi.

2002 yılından bu yana Doğantepe’de kal-
makta olan Ramazan ve Nuriye Şahin çifti 
ise, “Çoluk çocuk kimsemiz olmayınca bu-
raya yerleştik. Burayı çok seviyoruz. Tadilat-
tan sonra a’dan z’ye her şey değişti, bizim 
için 5 yıldızlı otelden daha güzel. Allah dü-
şünenden, yapandan razı olsun.” diyerek 
Doğantepe Yaşlılar Evi’ne yönelik memnu-
niyetlerini dile getirdiler.

Huzurun adresi Doğantepe Yaşlılar Evi
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Türk siyasi tarihinde 
önemli bir yeri olan 
Ulucanlar Cezaevi’ni 
restore ederek müze 
ve kültür–sanat, kongre 
merkezine dönüştüren 
Altındağ Belediye 
Başkanı Veysel Tiryaki, 
Skalite 2012 ödülünün 
sahibi oldu.
Türkiye Skal International 
İstanbul’un bu yıl 15’incisini düzen-
lediği ve “Türkiye’nin Turizm Oscar-
ları” olarak kabul edilen “Skalite 
2012 - Turizmde Kalite Ödülleri”, 

13 Aralık 2012 gecesi İstanbul 
Hilton Convention Center’da 
düzenlenen görkemli törenle, 
22 kategoride sahiplerini buldu.

Ulucanlar Cezaevi 
Müzesi’ne turizmde kalite 

ödülü verildi 

Gecede bir ödül de, hem Ankara 
hem Türkiye için önemli bir simge 
olan Ulucanlar Cezaevi’ni resto-
re eden Altındağ Belediyesi’ne 
verildi. Altındağ Belediye Baş-
kanı Veysel Tiryaki, ödülünü 
SKAL Ankara Kulübü Başkanı 
Çiçek Mayda’nın elinden aldı.

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcı-
sı Abdurrahman Arıcı, Bursa Bü-

tirdikleri çalışmalar takdire şa-
yan. Hem Türkiye’den hem 
Avrupa’dan pek çok ödül aldı-
lar. Altındağ Belediyesi’nin ger-
çekleştirdiği bir başka önemli 
çalışma da, Ulucanlar Cezaevi 
Projesi. Ulucanlar Cezaevi, Altın-
dağ Belediyesi’nin gayretli çalış-
maları ile yıkılmaktan kurtarılarak 
restore edildi, Ankara turizmine 
kazandırıldı. Biz de Skal Ankara 
Kulübü olarak, bu önemli projeyi, 
2012 Skalite ödüllerine aday gös-
terdik. Üyelerimizin oyları ile de 
Ulucanlar Cezaevi Müzesi, Ska-
lite 2012 ödülünün sahibi oldu. 
Veysel Tiryaki’yi ve emeği geçen 
herkesi tebrik ediyorum.” dedi.

Tiryaki: Sanata, tarihe, 
kültüre sahip çıkmak 

için yaptığımız katkıları 
artırarak sürdüreceğiz

Böyle bir ödülün çok anlamlı ol-
duğunu belirten Başkan Veysel 
Tiryaki,“Altındağ Belediyesi ola-
rak sanata, tarihe, kültüre ve 
kültürel mirasa sahip çıkmak için 

yaptığımız katkılar gün geçtikçe 
artıyor. Ulucanlar Cezaevi’nde 
restorasyon çalışmalarımız 2009 
yılında başladı. 2011 yılında da 
Ulucanlar Cezaevi, müze ola-
rak kapılarını açtı. Bugüne kadar 
müzeyi 170 bin kişi ziyaret etti. 
Çok ama çok önemli bir yapıyı 
Ankara’ya kazandırdığımızı düşü-
nüyorum. Ulucanlar Cezaevi’nin 
müze olan kapalı kısmı dışında, 
yarı açık kısmında da çalışma-
lar tamamlandı ve 2012 yaz 
aylarında hizmete girdi. “ dedi.

Altındağ Belediye Başkanı Vey-
sel Tiryaki, Altındağ’da etap 
etap tarihi koruma çalışmaları-
nı sürdürdüklerini ve Altındağ’ın 
tarihi dokusunu yeniden ayağa 
kaldırmak için gayret sarf et-
tiklerini belirtti.  Başkan Tiryaki, 
“Biz ödül almak için yapmıyo-
ruz bu çalışmaları ancak çalış-
malarımızın hem dünyada hem 
Türkiye’de önemli kurum ve ku-
ruluşlar tarafından fark edilmesi 
ve ödüle layık görülmesi çok gu-
rur verici…” diyerek teşekkür etti.

yükşehir Belediye Başkanı Recep 
Altepe, Skal International Dünya 
Başkan Yardımcısı Karine Cou-
langes, SKAL International Genel 
Sekreteri Bernard Wegscheider, 
Skal International Istanbul Kulü-
bü Başkanı Patrice Lepkovski’nin 
de aralarında bulunduğu çok 
sayıda davetlinin katılım göster-
diği davete, Altındağ Belediye 
Başkanı Veysel Tiryaki’nin yanı 
sıra meclis üyeleri Mustafa Mert, 
Cevat Özkan ve Fen İşleri Mü-
dürü Cebrail Aslan da katıldı.

Çiçek Mayda: Veysel 
Tiryaki Ankara turizmine 
önemli katkılar sağladı

Skal Ankara Kulübü Başkanı 
Çiçek Mayda, Ankara’da Al-
tındağ Belediye Başkanı Vey-
sel Tiryaki’nin turizme önemli 
katkılar sağladığını belirterek, 
“Hamamönü’nde gerçekleş-

Başkan Tiryaki “Skalite 2012” 
ödülüne layık görüldü
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Altındağ’da 
gerçekleştirdiği 
faaliyetlerle her kesimin 
dikkatlerini çeken ve 
sık sık davetler alarak 
sunumlar gerçekleştiren 
Altındağ Belediye 
Başkanı Veysel Tiryaki, 
Aralık ayı boyunca yine 
sunumdan sunuma 
koştu. 
Tiryaki, Hacettepe Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi’nde ger-
çekleştirilen 4’üncü Adöle-
san Sağlığı Kongresi’nde, 
Altındağ Belediyesi’nin 
gençlere yönelik gerçek-
leştirdiği çalışmaları  anlattı.

Altındağ Belediyesi’nin hizme-
te açtığı 12 Gençlik Merkezi’nin 
kuruluşları, işleyiş prensiple-
ri, gerçekleştirilen faaliyetler 
ve amaçları hakkında bilgiler 
veren Başkan Tiryaki, çocuk-
luğun son, gençliğin ise ilk yıl-
larına denk gelen adölesan 
dönemindeki çocukların bu 
merkezlerde kendilerini çok iyi 
ifade edebildiklerini ve nitelikli 
zaman geçirebildiklerini söyledi. 
Fotoğraflar ve slaytlar eşliğinde 
gerçekleştirilen sunum, izleyen-
lerin büyük beğenisini topladı.

“Çok başarılı ve bilinçli bir 
yapılanma…”

Konu ile ilgili çok sayıda akade-
misyen ve uzmanın da izleyici 
olarak yer aldığı kongrede, Baş-
kan Tiryaki soruları da cevaplan-
dırdı. Altındağ Belediyesi Genç-
lik Merkezleri’nin çok başarılı ve 

Altındağ’daki kadınların 
hayatlarını değiştirecek 
projelere imza atan 
ve kadınların sosyal 
hayatta daha fazla yer 
almalarını sağlayan 
Altındağ Belediye 
Başkanı Veysel Tiryaki, 
Türkiye’ye örnek olan 
projelerini 81 ilden 
gelen kadın temsilcilere 
anlattı. 
Ak Parti Kadın Kolları İl Yerel Yö-
netim başkanları toplantısında 
katılımcılara hitap eden Başkan 
Tiryaki, Altındağ’daki kadınların 
değişen hayatlarının hikayesini 
paylaştı.

Ak Parti Genel Merkezi’nde ger-
çekleşen toplantıda, 24 farklı ma-
hallede hizmete açtıkları Kadın-
lar Eğitim ve Kültür Merkezleri’nin 
işleyiş ve çalışma biçimleri hak-
kında bir sunum gerçekleştiren 
Başkan Tiryaki, kültür merkez-
lerinde yürütülen faaliyetler ve 
kadınların hayatlarını değiştiren 
uygulamalar hakkında bilgi ver-
di. Başkan Tiryaki’nin fotoğraflar 
eşliğinde gerçekleştirdiği sunum 
büyük beğeni topladı ve kadın-
lar tarafından bol bol alkışlandı.

“Anlattıklarınızdan sonra 
hepimiz Altındağ’a 

taşınmaya karar verdik.”

Başkan Tiryaki sunumun sonun-
da katılımcıların sorularını da ce-
vaplandırdı. 81 ilden gelen ka-

dın temsilciler Altındağ Belediyesi’nin 
faaliyetlerine hayran kaldıklarını belir-
tirken, “Anlattıklarınızdan sonra hepi-
miz Altındağ’a taşınmaya karar ver-
dik.” dedi.

Altındağ Belediyesi Kadınlar Eğitim ve 
Kültür Merkezleri’nin methini duyduk-
larını ve kendi illerinde de böylesine 
profesyonel ve disiplinli çalışan mer-
kezler olmasını dilediklerini ifade eden 
katılımcılar, Altındağ Belediyesi’ni ve 
Başkan Tiryaki’yi tebrik etti.

bilinçli bir yapılanma olduğu ko-
nusunda hemfikir olduklarını be-
lirten uzmanlar, Başkan Tiryaki’yi 
çocuk ve ergen sağlığı konusun-
da gerçekleştirdiği başarılı çalış-
malardan ve gerçekleştirdiği fa-
aliyetlerden dolayı tebrik ettiler.
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Veysel Tiryaki Yerel 
Yönetimlerde Kentsel 
Dönüşüm Çalıştayı’nda 
konuştu

Veysel Tiryaki “Afet riski ve kentsel 
dönüşüm sempozyumu”nda konuştu

Altındağ Belediye 
Başkanı Veysel Tiryaki, 
Türkiye ve Orta Doğu 
Amme İdaresi Enstitüsü 
(TODAİE) bünyesinde 
gerçekleştirilen “Türkiye’de 
Yerel Yönetimlerde Kentsel 
Dönüşüm Yönetim Süreci 
Çalıştayı”na konuşmacı 
olarak katıldı.
İçişleri Bakanı İdris Naim Şahin ve 
Başbakanlık Toplu Konut İdaresi 
Başkanlığı (TOKİ) üst düzey yetki-
lilerinin de katılım gösterdiği ça-
lıştayın ilk gününde bir konuşma 
gerçekleştiren Başkan Tiryaki, Al-
tındağ Bölgesindeki kentsel dö-
nüşümün yönetim sürecini anlattı.

Bakan Şahin kentsel 
dönüşüm reformunun 

ilkelerini anlattı

TODAİE Genel Müdürü Prof. Dr. Ey-
yüp Günay İsbir’in açılış konuşması 
ile başlayan programda İçişleri Ba-
kanı İdris Naim Şahin, kentleşme ve 

Altındağ Belediye Başkanı 
Veysel Tiryaki, Ankara Barosu 
ve Konrad Adenauer Vakfı 
işbirliğinde gerçekleştirilen 
“Afet riski ve kentsel dönüşüm 
sempozyumu”nda konuşmacı 
olarak yer aldı. 
Akademisyenlerin ve ilgili sivil top-
lum örgütlerinin ve bürokratlarında 
katıldığı sempozyumda Başkan Tir-
yaki, Altındağ bölgesindeki kentsel 
dönüşümün yönetim sürecini anlattı.

Altındağ’daki kentsel dönüşüm ör-
neklerini fotoğraflarla anlatan Baş-
kan Tiryaki, Altındağ’ın kısa sürede 
değişen çehresini gözler önüne ser-
di. Çinçin örneğinden yola çıkarak 
Altındağ’ın genelinde yaşanan şehir 
planı ve imar sorunlarından da bah-
seden Başkan Tiryaki, bu sorunların 
üstesinden nasıl gelindiğini de anlattı.

konut meselesinin çağdaş stan-
dartlara uygun bir şekilde uygu-
lanmasının önündeki en büyük 
engelin iç göç sorunu olduğunu 
belirterek, “Çarpık kentleşme 
ve birçok ekonomik ve sosyo-
kültürel sorunun  kaynağında 
iç göç olgusu yer almaktadır.” 
dedi.  Bakan Şahin “Hükümet 
programımız içerisinde, yerel 
yönetimlerde yapılacak köklü 
reformlarla şehir planlarına aykı-
rı kentleşmeye izin verilmemesi, 
gecekondu bölgelerinde imar 
ıslahı ve ucuz konutlar üretilme-
si, çevre güzelliği taşıyan me-
kanlar, hastane, üniversite gibi 
kamusal nitelikte yapıların inşası 
gibi hedef ve ilkeler için ülke-
mizin her yöresinde çalışmalar 
yapılmaktadır.” diye konuştu.

“Geleceğin şehirlerinin 
oluşturulmasında toplum 

el birliği ile elini taşın altına 
koymalıdır.”

Altındağ Belediye Başkanı Vey-
sel Tiryaki de konuşmasında yerel 
yönetimlerde kentsel dönüşüm 

konusuna Çinçin örneği üzerin-
den yaklaşarak “Ankara’nın en 
problemli bölgelerinde dönüşüm 
projeleri oluşturuyoruz. İnsanlarla 
birebir görüşerek, anlaşıyoruz. 
Belediyeler, kendilerine verilen 
yetkileri iyi niyetle kullanarak çar-
pık yapılaşma ile suç odağı ha-
line gelen bölgeleri ıslah etmeli. 
İki tarafı da mağdur etmeden 

geleceğin şehirlerinin oluşturul-
masında toplum el birliği ile eli-
ni taşın altına koymalıdır. Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı insanlara 
birinci elden sağlıklı ve ciddi fır-
satlar sundu. Ancak toplumda 
ciddi bir bilgi kirliliği ve kafa karı-
şıklığı var. Çalışmaların öneminin 
anlaşılması için bunun giderilme-
si gerekiyor.” ifadelerini kullandı.

“TOKİ ve Altındağ 
Belediyesi Çinçin 

bölgesinde yeni bir kent 
çehresi oluşturdu”

TOKİ Kentsel Dönüşüm Daire Baş-
kanı Birol Konyalıoğlu, katılımcı-
lara Toplu Konut İdaresi’nin kent-
sel dönüşüm çalışmaları üzerine 
bilgiler verdi. “TOKİ ve Altındağ 
Belediyesi arasındaki işbirliği 
ile Çinçin bölgesinde yeni bir 
kent çehresi oluşturuldu” diyen 
Konyalıoğlu, sunumunda Çin-
çin’deki TOKİ projesi ile ilgili tele-
vizyon haberlerine de yer verdi.
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Altındağlı çocuklar kütüphanede

Yerli Malı 
Haftası 
kutlandı

Altındağ Belediyesi’ne 
bağlı olarak faaliyet 
gösteren Gençlik 
Merkezleri’ne üye olan 
gençler ve çocuklar, 
merkezlerin sunduğu 
her tür imkandan 
faydalanıyor.
Merkezlerin düzenlediği gezi-
lere katılan gençler, Ankara İl 
Halk Kütüphanesi’ni ziyaret etti. 
Çamlık Cahit Zarifoğlu Genç-
lik Merkezi üyesi gençler, hem 
hayatlarında ilk kez bir kütüp-
haneye gitmenin mutluluğunu 
yaşadı hem de çocuk kitap-
larını inceleme fırsatı buldu.

“İlk defa bir kütüphaneye 
geldim. Çok beğendim.”

Çamlık Cahit Zarifoğlu Gençlik 
Merkezi üyesi 22 çocuk, İl Halk 
Kütüphanesi ziyaretinde heye-

canlı anlar yaşadı. Daha önce 
ödev ve araştırma yapmak için 
sadece internetten faydalan-
dığını, kitaplardan araştırma 
yapmayı pek bilmediğini söy-
leyen merkez üyesi Cemre Er-
baş (11), “İlk defa bir kütüpha-
neye geldim. Çok beğendim. 
Daha önce merkezimizdeki 
kütüphaneden faydalanmış-
tım ama burası daha büyük-
müş. Çok hoşuma gitti.” dedi.

İlk defa kütüphaneye gelen 
Kaan Bilgiç (11) ve Furkan Öz-
daş (11) ise kütüphaneden 
daha fazla faydalanmak is-
tediklerini, ödevlerini yapmak 
için kütüphanede araştırma 
yapmayı öğrenmek istedik-
lerini söyledi. Daha sonra 
raflardan diledikleri kitapları 
seçen gençler, 1 saat sürey-
le seçtikleri kitabı inceledi.

Gençlik Merkezlerinde 
düzenledikleri sosyal 
etkinliklerle Altındağ’daki 
değişimin sembolü 
olan Altındağlı gençler, 
Yeri Malı Haftası’nı da 
unutmadılar ve çok özel 
bir programa imza attılar. 

Nuri Pakdil Gençlik Merkezi üye-

si gençler; Tutum, Yatırım ve Yerli 

Malları Haftası kutlaması için ha-

zırladıkları gösteriler ile izleyen-

leri kendilerine hayran bıraktılar. 

Türkiye’de üretilen tüm meyveler 

için yazılmış şiirleriyle yerli malı haf-

tasını kutlayan gençler, teker teker 

elma, armut, portakal, ceviz gibi 

meyveleri canlandırarak okuduk-

ları dörtlükler ile beğeni topladılar.
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“Ertelememe” nin yolları anlatıldı

Ünlü oyuncu Volkan Severcan Altındağlı gençlerle bir araya geldi

Altındağlı gençlerin 
fiziksel ve ruhsal gelişimi 
için organizasyonlar 
gerçekleştiren ve pek 
çok seminer düzenleyen 
Altındağ Belediyesi, bu 
kez de Altındağlı gençlere 
“ertelememe”nin yollarını 
anlattı.  
Altındağ Belediyesi Ali Ersoy Gençlik 
Merkezi’nde, ODTÜ Sağlık ve Reh-
berlik Merkezi, Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik ünitesi işbirliğiyle düzenle-

nen “Erteleme Davranışı Çalış-
ma Grubu” semineri gençler ta-
rafından büyük ilgiyle karşılandı.

“Bir türlü çalışamıyorum…”

“Bir türlü çalışma masasına otu-
ramıyorum!, Çalışmam gereken 
yerde, kendimi televizyon izler-
ken, internette oyun oynarken 
ya da arkadaşlarımla konuşur-
ken buluyorum!” diyen ve bu 
davranışından şikayet eden 
gençler, seminerde erteleme 
davranışı ve bunun önüne geç-

menin yollarıyla ilgili bilgi aldılar.

ODTÜ Sağlık ve Rehberlik Mer-
kezi, Psikolojik Danışma ve Reh-
berlik ünitesinden Psikolog ve Uz-
man Psikolojik Danışman Burcu 
Başaran’ın yönettiği çalışma gru-
bunda merkez üyelerine 4 saat 
boyunca gösterdikleri erteleme 
davranışının analizi, erteleme 
davranışının sonuçları, motivas-
yon kırıcı düşünceler, erteleme 
bahaneleri ve bu olumsuzluklar-
la nasıl başedebilecekleri inte-
raktif bir çalışma ile anlatıldı.

Burcu Başaran öğrenciler ara-
sında çok yaygın olan, fakat 
başetme yöntemleri öğrenildiği 
taktirde öğrencilerin potansi-
yellerini keşfetmelerine yardım-
cı olan ve özgüvenlerini artıran 
bu çalışmanın merkez üyelerinin 
akademik hayatlarına önemli 
katkıda bulunacağını söyledi.

“Ya başaramazsam…” 
korkusuna son

Çalışma grubu sonunda, erte-
lememeyi öğrenen ve doğru 

çalışma metodları hakkında fikir 
sahibi olan öğrenciler, “ ya ba-
şaramazsam, ya yeteri kadar iyi 
yapamazsam” gibi korkularının 
son bulduğunu, “ders çalışmak 
çok sıkıcı, çalışacak çok şey var 
ve ben nereden başlayacağımı 
bilemiyorum, bu bilgiler benim 
nerede işime yarayacak ki” gibi 
düşüncelerinden de sıyrıldıklarını 
ve artık ne yapacaklarını bildik-
lerini söylediler.

Altındağlı gençlerin 
zihinsel ve sosyal gelişimi 
için başarılı projeler 
geliştiren ve onların 
kariyer planlamasına yön 
veren Altındağ Belediyesi, 
Altındağlı gençleri 
mesleklerinin başarılı 
örnekleriyle buluşturmaya 
devam ediyor. 
“Çocuklar Duymasın” dizisinde can-
landırdığı “Tuna” karakteriyle milyon-
ların sevgisini kazanan başarılı oyun-
cu Volkan Severcan da bu kapsamda 
Altındağlı gençlerle bir araya geldi.

Ulucanlar Yarı Açık Cezaevi Kültür Merke-
zi sinema salonunda gençlerle bir araya 
gelen Severcan, çok neşeli ve renkli bir 
sohbet gerçekleştirdi. Gençlere oyuncu-
luğun nasıl bir meslek olduğu ve oyun-
culuk mesleğinin incelikleri hakkında 
bilgiler veren Severcan, meslek ve öğren-
cilik yaşamına değin anılarını da paylaştı.

Gençlerin birbirinden ilginç ve espri-
li soruları karşısında adeta soğuk terler 
döken başarılı oyuncu, verdiği samimi 
yanıtlar ve içtenliğiyle sempati topla-
dı. Söyleşinin sonunda gençlerle birlik-
te hatıra fotoğrafı çektiren Severcan, 
gençlere başarıya ulaşan yolda daima 
çok çalışmaları gerektiğini de öğütledi.
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Kültür Merkezleri, “Kadına Yönelik 
Şiddete Hayır” adlı seminerde bir 
araya geldi. 25 Kasım 1960 yılında 
Dominik Cumhuriyeti’ndeki dikta-
törlüğe karşı harekette öldürülen 
üç kız kardeşin anısına 1999 yılında 
Birleşmiş Milletler Genel Kurulu ta-
rafından “Kadına yönelik şiddetin 
ortadan kaldırılmasına karşı uluslar 
arası mücadele günü” ilan edilen 
günün anlamına ve kadına yöne-
lik şiddet sorununa dikkat çekme 
amacıyla bir söyleşi düzenlendi.

Yunus Emre Kültür Merkezi’nde, 
Gelincik Projesi gönüllülerinin de 
katıldığı söyleşiye Altındağ Kadın 
Eğitim Merkezlerinden kadınlar 
yoğun katılım gösterdi. Program;

Altındağ Toplum Merkezi 
Müdürlüğü’nden Sosyal Hizmetler 
Uzmanı Demet Özgün’ün konuş-
ması ile başladı. Özgün, günün ta-
rihsel önemini anlatarak başladığı 
konuşmasının sonunda katılımcı ka-
dınların sorularına cevaplar verdi.

Kadına yönelik şiddetle 
mücadele yolları anlatıldı

Avukat Özlem Günel’in Gelincik 
Projesi’ni anlatmasının ardından, 
Ankara Barosu Gelincik Projesi reh-
ber avukatı Gülser Erkoç da şiddet 
mağduriyeti sonrası yasal süreç ve 
kadınların hukuki hakları ile ilgili bil-
giler verdi. Altındağlı kadınların sık 
sık söz alarak aktif bir katılım gös-
terdiği söyleşinin ardından, katı-
lımcılar ve konuşmacılar, “Kadın” 
konulu resim sergisini ziyaret etti. 

Eğitime verdiği önem ve sağladı-
ğı destek ile herkesin takdirini ka-
zanan Altındağ Belediyesi, Kadın 
Eğitim ve Kültür Merkezleri’nde 
açtığı okuma yazma kurslarında 
binlerce kadını kalemle, kitapla 
tanıştırıyor. 2005 yılından bu yana 
toplam 7 bin kadına okuma yaz-
ma öğretilen merkezlerde, çeşitli 
nedenlerle eğitimini tamamlaya-
mayan ya da okula hiç gideme-
miş 18 yaşından 70 yaşına kadar 
binlerce kadın okumayı öğreniyor.

Bugüne kadar 7 bin kadın 
okuma- yazma öğrendi

İki kademede verilen derslerde kur-
siyerler; 1’inci kademede harfleri, 
okuma yazma ve dört işlem yap-
mayı öğreniyor. 2’inci kademede 
ise, İlköğretim 4’üncü ve 5’inci sınıf 
ders müfredatlarına uygun bir şe-
kilde Matematik, Türkçe, ve Sos-
yal Bilgiler gibi dersler görüyorlar.

Sadece 2012 yılı içerisinde 
800 kadının başvurduğu oku-
ma yazma kurslarında ders-
ler tüm hızıyla devam ediyor.

“Okuyunca dünyalar 
benim oluyor”

Okuma yazma sınıfında derslere 
devam eden kursiyerlerden 62 
yaşındaki Ayşe Aslan; duygula-
rını şu sözlerle ifade etti:  “Oku-
ma yazma isteğim her zaman 
vardı. Ben okuyamadım ama 
çocuklarımı okuttum. Şimdi bir 
kızım Van’da öğretmen. Onunla 
birlikte çalışmıştık ama öğrene-
memiştim. 1 Kasım’da derslere 
başladığım Önder Kadın Eği-
tim Kültür Merkezi’nde okumayı 
söktüm. Şimdi bir yazı okurken 
küçük çocuklar nasıl seviniyorsa 
öyle seviniyorum. Dünyalar be-
nim oluyor. Kendimi 15 yaşında 

gibi hissediyorum. Eşime üniver-
site okumak istiyorum dedim.”

Her yaş grubundan kadının ka-
tılabildiği derslere devam eden 
30 yaşındaki Arzu Gürsoy “Ne-
reye gidersem gideyim okuma 
yazma olmayınca olmuyor. 
Dolmuşa binemiyorum, alışve-
riş yapamıyorum. Burada böyle 
bir imkan olunca neden gitme-
yeyim dedim. Şimdi öğretmeni-

mizin yazdığı her şeyi okuyabili-
yorum. Allah Veysel Tiryaki’den 
razı olsun.” diye konuştu.

“Okuyabiliyorum ya, 
benden mutlusu yok.”

65 yaşındaki Fatma Karagö-
zoğlu ise “Küçükken hiç ip atla-
yamadım. Okula gidemedim. 
Hep içimde ukde durur. Altın-

dağ Belediyesi’nin okuma yaz-
ma kursları olduğunu öğrenince 
buraya kayıt yaptırdım. Bir aydır 
hiç kaçırmadan derslere geli-
yorum. Torunlarım üniversitede 
okuyorlar. Beni kalemle defter-
le görünce gülüyorlar, varsın 
gülsünler. Okuyabiliyorum ya 
benden mutlusu yok.” diyerek 
hayallerine kavuştuğunu belirtti.

“Kadına   
 Şiddete     
  Hayır!”

Altındağlı kadınların öğrenme 
azmi engel tanımıyor
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Altındağ Belediyesi’nin 
24 farklı mahallede 
hizmete açtığı Kadınlar 
Eğitim ve Kültür 
Merkezleri’nde her 
geçen gün değişik bir 
aktiviteyle hayatlarını 
renklendiren Altındağlı 
kadınlar, Romanya, 
Litvanya, Letonya ve 
Bulgaristan’dan gelen 
kadınlarla bir araya 
geldi. 
Birbirlerine kendi kültürlerini, halk 
danslarını ve halk türkülerini öğ-
reten kadınlar, Karakum Kadın-
lar Eğitim ve Kültür Merkezi’nde 
dostluk ve beraberliğin en 
güzel örneklerini sergilediler.

Kolkola halay çektiler

Koordinatörlüğünü TUFAK (Tu-
rizm Folklor Araştırma Gençlik 
Kulübü)’nün yaptığı etkinlikte, Al-
tındağlı kadınlar Romanya, Litvan-
ya, Letonya ve Bulgaristan’dan 
gelen kadınların söylediği Türk Halk 
Müziği eserlerini dinledi. TUFAK’ın 
“Notes in Music, Adults in Europe” 
isimli projesi kapsamında Türkiye’ye 
gelen 30 kadın, söylediği Türkçe 
şarkılarla hem dinleyenleri şaşırt-
tı hem de kulakların pasını sildi.

Şarkıların ardından Karadeniz yö-
resine ait halk oyunlarını sergileyen 
yabancı hanımlar, halk dansları ve 
müziğin evrenselliğini bir kez daha 
gözler önüne serdi. Daha sonra 
kolkola giren kadınlar, damat ha-
layı oynadı. Hemcinslerine damat 
halayı öğreten ve onlarla birlikte 
dans eden Altındağlı kadınlar, ör-
nek bir misafirperverlik sergilediler.

Türkiye İş Kurumu 
(İŞKUR) Altındağ Şubesi 
uzmanlarından Meslek 
Danışmanı Ekrem Dayan 
tarafından gerçekleştirilen 
seminerde, Karacaören 
Kadın Eğitim Kültür Merkezi 
üyesi kadınlara çalışma 
dünyası üzerine bilgiler 
verildi. 
Meslek sahibi olmak isteyen 
ve iş arayan 50 yaş altı kadın-
lara “İş Arama Becerisi”, “Ne-
relerde İş Arayabiliriz”, “İş Gö-
rüşmesine Gittiğimizde Nasıl 
Davranmalıyım” gibi başlıklar 
altında verilen eğitimde Kara-

caörenli kadınlar, iş hayatında 
başarılı olmanın püf noktala-
rını öğrenme fırsatı buldular.

Kadınların İŞKUR’a  
kaydı yapıldı

Eğitim sonrası İŞKUR’a kayıtları 
yaptırılan kadınlar, katıldıkları 
seminerin gelecekleri için çok 
önemli olduğunu belirterek, 
iş sahibi olabilmenin yolunu 
açacak bu uygulama için Al-
tındağ Belediyesi’ne teşekkür 
ettiler. Diğer tüm merkezler-
de tekrarlanacak olan  pro-
jede, merkez üyelerine iş bul-
ma konusunda danışmanlık 
hizmeti verilmesi planlanıyor.

için TÖMER’e başlayan Su-
danlı Selwa Ibrahim, Altın-
dağlı kadınların misafirperver-
liğine hayran kaldığını belirtti.

Moğolistan’da Türkçe bö-
lümünde okuduktan son-
ra Ankara’ya gelen ve 
TÖMER’de eğitimine devam 
eden Zultsetseg Azaya da 
yeni bir dil öğrenmenin fark-
lı kültürleri tanımak için en 
önemli koşul olduğunu söy-
ledi.

“Kadınların dil 
öğrenimine destek 

vereceğiz”

Altındağlı kadınların yabancı 
dil öğrenmelerini takdir et-
tiğini belirten TÖMER Halkla 
İlişkiler Müdürü Gökhan Bay-

TÖMER’de Türkçe öğrenen 
yabancı öğrenciler, Altın-
park Kadın Eğitim Kültür 
Merkezi’nde İngilizce öğre-
nen Altındağlı kadınlarla bir 
araya geldi.  TÖMER’de Türk-
çe öğrenimine devam eden 
16 farklı ülkeden öğrencinin 
katıldığı programda, yaban-
cı misafirlere çeşitli Türk ye-
mekleri ve aşure ikram edildi.

Birlikte halk oyunları 
oynadılar

Altınpark Kadınlar Eğitim ve 
Kültür Merkezi Halk Oyunları 
Ekibi’nin gösterisini hayranlık-
la izleyen yabancı öğrenci-
ler, oyuna eşlik ederek renkli 
görüntüler sergiledi. Türkçe-
yi ilk olarak ülkesinde öğre-
nen ve 2 hafta önce geldiği 
Türkiye’de dilini geliştirmek 

ram Özdemir, “Kadın Eğitim Kültür 
Merkezleri ile birlikte ortak Ankara ge-
zileri, müze ziyaretleri gerçekleştirmek 
ve yabancı dil öğrenimlerinde ko-
nuşma ve gramer eğitimlerine kurum 
olarak destek vermeyi amaçlıyoruz. 
Dünyanın farklı dilleriyle, kültürleriyle 
buluşmaları onların dil öğrenme mo-
tivasyonunu da geliştirecektir.” diye  
konuştu.

Yabancı öğrenciler Altındağlı kadınlarla buluştu

Altındağlı kadınlar, dünya medeniyetleriyle kolkola

“İş Hayatı” eğitimi
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ÖNEMLİ TELEFONLAR

Ankara Valiliği ................................ 306 66 66
Ankara Büyükşehir ........................ 384 09 40
Adliye ............................................... 509 31 80
Alo Sosyal Hizmetler ................................ 183
Alo Doğum ve Cenaze ............................. 188
Alo Maliye .................................................. 189
Alo Zabıta .................................................. 153
AŞTİ ................................................. 207 10 00
Doğalgaz Arıza .......................................... 187
Elektrik Arıza ............................................ 186
Hızır Acil Servis ........................................ 112
Yangın ......................................................... 110
Su Arıza ...................................................... 185
Jandarma İmdat ........................................ 156
Zehir Danışma Merkezi ................. 433 70 01

ALTINDAĞ BELEDİYESİ

Santral ............................................... 309 31 03
Alo Zabıta ........................................ 310 20 63
Mali Hizmetler ................................ 309 31 29
Alo İmar ........................................... 311 33 41
Alo Fen İşleri ................................... 341 46 15
Alo Çevre ......................................... 341 46 01
Alo Cenaze ...................................... 309 31 24
Alo Veterinerlik .............................. 341 46 03
B.Y. ve Halkla İlişkiler .................... 311 89 73
Kültür ve Sosyal İşler ...................... 310 75 02

312 13 50
312 13 60
312 13 61
312 13 62

Telefonlar

www.altindag.bel.tr
internet

e-posta
altinmasa@altindag.bel.tr

HASTANELER

Ankara .............................................. 595 30 00
Numune ........................................... 310 30 30
Atatürk Eğitim Araştırma .............. 291 25 25
AÜ Tıp Fakültesi ............................. 362 30 30
Başkent ............................................. 212 68 68
Zübeyde Hanım Doğumevi ........... 317 06 06
Hacettepe ......................................... 305 50 00
Gazi ................................................... 202 44 44
Gazi Devlet ...................................... 212 66 66
İbn-i Sina ......................................... 310 33 33
SSK Ankara Doğumevi .................. 322 01 80
Yüksek İhtisas ................................. 310 10 00
Dr. S. U. Çoçuk Hastanesi ............. 305 60 00
Z. T. B. Kadın Hastanesi ................ 306 50 00
Dışkapı Y.B. Eğt. Arş. Hast..............317 05 05

ALTINMASA
Altındağ Belediyesi Halkla İlişkiler Birimi
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Altındağ Belediyesi, 
3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü’nde 
işitme, görme, 
zihinsel ve bedensel 
engelli çocukları 
keyifli bir programda 
bir araya getirdi. 
Çocukların ortaklaşa gerçekleş-
tirdiği etkinliklerde, istendiğinde 
tüm engellerin nasıl aşılabileceği 
bir kez daha ortaya kondu.

Ulucanlar Yarı Açık Cezaevi 
Kültür ve Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen programda, Altın-
dağ Belediye Başkan Yardımcı-
sı Yunus Keleş, Belediye Meclis 
Üyeleri, Altındağ Belediyesi Ka-
dınlar Eğitim ve Kültür Merkez-
leri ile Gençlik Merkezleri’nin 
sorumluları, Altındağ bölgesin-
de bulunan özel eğitim kurum-
larının yöneticileri, öğretmen-
ler, öğrenciler ve veliler katıldı.

Engelli çocuklar, 
engellerin nasıl 

aşılabileceğini gözler 
önüne serdi.

Kemal Yurtbilir Özel Eğitim Mes-
lek Lisesi ve Yahya Özsoy Özel 
Eğitim Lisesi öğrencilerinin işa-
ret dili ile eşlik ettiği İstiklal Mar-
şı ile başlayan programın açılış 
konuşmasını yapan Altındağ 
Belediye Başkan Yardımcısı Yu-
nus Keleş, “Hangi yaş grubun-
da olursak olalım, bugün ya da 
yarın hayat karşımıza bir engel 
çıkarabilir. Kendi tercihleri olma-
dan engelli bir hayat yaşayan 
insanlarımıza, çocuklarımıza bir-
takım kolaylıklar sağlamak dev-
letimizin birincil görevlerindendir. 
Biz Altındağ Belediyesi olarak 
farklı engel gruplarındaki va-
tandaşlarımızın sadece eğitim 

Altındağ Belediyesi 
tarafından düzenlenen 
ve her gün birbirinden 
önemli konu ve konukları 
ağırlayan Hamamönü 
Söyleşileri’ne AK Parti 
Genel Başkan Yardımcısı 
Süleyman Soylu 
konuşmacı olarak katıldı. 
Muhafazakar Demokrat Düşün-
ce Topluluğu tarafından orga-
nize edilen ve “Demokrasi Söy-
leşileri” başlığıyla gerçekleştirilen 
sohbete katılan Soylu, anlattıkla-
rıyla katılımcıların büyük beğeni-
sini topladı.

Kabakçı Konağı hınca 
hınç doldu

Hamamönü Söyleşileri’nin dü-
zenlendiği tarihi Kabakçı Kona-
ğı, en kalabalık günlerinden bi-
rini yaşadı. Soylu’yu dinlemeye 
gelenler Kabakçı Konağı içerisin-
de büyük bir kalabalığa sebep 
olurken, pek çok kişi söyleşiyi 
ayakta dinlemek zorunda kaldı. 
Soylu’nun söyleşisine Altındağ 
Belediyesi Başkan Vekili Mehmet 
Emin Ayaz ve Altındağ Belediye-
si meclis üyeleri de katıldı.

Konuşmasında Türkiye’de de-
mokrasi ve siyaset süreçlerinden 
bahseden Soylu, Türkiye’de de-
mokrasinin uygulanma biçimleri 
ve siyaset türleri hakkında da bil-

gi verdi. Muhafazakar Demokrat 
Düşünce Topluluğu Başkanı Mu-
rat Köse, Soylu’ya katılımı ve ke-
yifli sohbetinden dolayı teşekkür 
etti.

değil, iş alanları da içeren ve 
engelli vatandaşlarımızın farklı 
meslek gruplarında çalışıp üre-
time destek sağlayabileceği 
projeleri gerçekleştirmek üzere 
çalışıyoruz.” şeklinde konuştu.

Gösteriler ilgiyle izlendi

Göz ameliyatı masrafları Altın-
dağ Belediyesi tarafından karşı-
lanan Kemal Aksümer’in annesi 
Zeynep Aksümer de bir teşekkür 
konuşması yaparak Altındağ 
Belediye Başkan Yardımcısı Yu-
nus Keleş’e çiçek takdim etti.

Sahneye ilk çıkan grup olan 
Çağdaş Eğitim Uygulama Okulu 

öğrencileri, “Ispanaklı Yumurta” 
gösterisi ile izleyenleri gülmekten 
kırıp geçirdi. “Engeller” konulu ti-
yatro oyunuyla beğeni toplayan 
Beşikkaya Gençlik Merkezi üyesi 
gençlerin ardından da Ulubey 
Gençlik Merkezi öğrencileri ke-
yifli bir Karagöz oyunu sergiledi.

Cam Ustası Feridun Pekeş’in can-
lı performansı ile sona eren prog-
ramın ardından engelli gençler, 
Ulucanlar Yarı Açık Cezaevi Sa-
nat Sokağı sanatçıları ile atölye 
çalışmasında bir araya geldiler. 
Farklı yaş gruplarından engel-
li çocuklar, sanatçılar ile birlikte 
ebru yaptı, seramik figürler işle-
di, sulu ve pastel boyalar ile tu-
vallere hayal güçlerini yansıttı.

Ortaya koydukları birbirinden 
güzel çalışmaları ile fotoğraf-
lar çektiren çocuklar, atölye 
çalışmasının ardından, Ulucan-
lar Yarı Açık Cezaevi Yemek 
Salonu’nda aileleri ve öğret-
menleri ile birlikte yemek yediler.

Dünya Engelliler 
Günü programında 
engeller aşıldı

Hamamönü Söyleşileri’nde “Demokrasi ve Siyaset” konuşuldu
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Mevsimine uygun araç lastikleri kullanın!
Kış lastikleri özellikle düşük sıcaklıklarda ıslak, karlı ve çamurlu 
zeminlerde yaz lastiklerine oranla daha yüksek güvenlik 
sağlıyor.
Kış lastikleri, normal lastiklere göre ıslak zeminlerde yüzde 
10, kar üzerinde yüzde 20 daha kısa fren mesafesi sağlıyor. 
Mevsimine göre lastik kullanımı lastiğin performansını artırıyor.

GÜVENLİĞİNİZ
İÇİN KIŞ
LASTİĞİ

KULLANIN!


